0504

Instituto Salvadorerio para el Desarrollo

de la Mujer

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Administracion General
Codigo : 2010-0504-3-01-01-21-1

Partida Detalle de Plazas

Jefe Unidad
Auditor Interno
Técnico IV
Técnico Il
Técnico Il
Técnico |
Bodeguero
Técnico
Ordenanza
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LT: 02 Unidad Financiera Institucional
Codigo : 2010-0504-3-01-02-21-1

10 Jefe de Unidad Financiera Institucional
11 Técnico IV
12 Técnico Il

UP: 02 Gestion para el Desarrollo Integral de la Mujer

LT: 01 Desarrollo y Participacion
Codigo : 2010-0504-3-02-01-21-1

Jefe Unidad
Colaborador Juridico
Jefe Unidad
Técnico IV
Técnico Il
Técnico Il
Técnico |
Técnico de Informdtica
Técnico
Moftorista
Ordenanza
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No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,769.81
1,373.12
1,108.25
934.95
798.67
785.64
659.12
517.80
474.29

1,769.81
1,108.25
934.95

1,769.81
1,373.12
1,373.12
1,108.25
934.95
798.67
785.64
622.10
563.46
494.34
474.29



0504 Instituto Salvadorefio para el Desarrollo de la Mujer

LT: 02 Salud Mental y Autoestima
Codigo : 2010-0504-3-02-02-21-1

Partida

12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
22
2
2
25
26
27
28

Jefe Unidad

Detalle de Plazas

No. de
Plazas

Asistente

Técnico IV

Técnico Il

Coordinador Regional

Técnico Il

Técnico |

Asistente Operativo

Psicdlogo

Trabajador Social

Asistente Técnico

Técnico de Informdtica
Telefonista

Telefonista

Operador Telefonico

[

Motorista
Trabajador de Servicio
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Sueldo
Mensual

1,769.81
1,174.76
1,108.25
934.95
858.03
798.67
785.64
718.98
718.98
718.98
632.58
622.10
564.71
563.46
517.80
494.34
417.09



